RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 144/2026 

OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 

VALOR TOTAL (MENOR PREÇO GLOBAL): R$ 6.045,00 (seis mil e quarenta e 

cinco reais). 

A Secretaria Municipal de Educação torna público o resultado da dispensa de licitação, 

conforme parágrafo único do art. 72 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, não 

havendo empresas interessadas em participar do processo, a empresa a qual teve o seu